
UCHWAŁA NR XVIII/145/2020
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie wyboru metody usta]enia oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej
oplaty oraz stawki za pojemnik ]ub worek o określonej pojemności

®         Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust.1  i art. 41 ust.1 ustawy  z dnia  s marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym  (Dz. U.   z 2020 r.,   poz. 713 i  1378)   oraz  art. 6k  ustawy  z dnia   13 września   1996 r.   o utrzymaniu
czystości   iporządku  wgminach  (Dz. U.   z 2020 r.   poz.1439)  Rada  Gminy  Świnice  Warckie  uchwala,   co
następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych
stanowi    iloczyn    liczby    mieszkańców    zamieszkujących    daną    nieruchomość    oraz    stawki    określonej
w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2.1.    Stawka   opłaty   za   gospodarowanie   odpadami   komunalnymi   wynosi   27,00 zł   miesięcznie   od
mieszkańca.

2.  Stawka    opłaty    podwyższonej     za    gospodarowanie     odpadami    komunalnymi,    jeżeli    właściciel
nieruchomości  zamieszkałej  nie wypełnia  obowiązku  zbierania  odpadów  komunalnych  w sposób  selektywny
stanowi dwukrotność stawki określonej w ust.  1  i wynosi 54,00 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 3.1.    Ustala   się   stawkę   opłaty   za   pojemnik   lub   worek   o określonej   pojemności,   przeznaczony   do
zbierania odpadów komunalnych:

1) pojemnik o pojemności  120 litrów -6,00 zł;

2) pojemnik o pojemności 240 litrów - 12,00 zł;

3) pojemnik o pojemności  1100 litrów -58,00 zł;

4) worek o pojemności  120 litrów -6,00 zł.

2. Stawka     opłaty    podwyższonej     za     gospodarowanie     odpadami     komunalnymi,    jeżeli     właściciel
nieruchomości    niezamieszkałej    nie wypełnia    obowiązku    zbierania    odpadów    komunalnych    w sposób
selektywny stanowi dwukrotność stawki określonej w ust.  1  i wynosi odpowiednio:

1) pojemnik o pojemności  120 litrów -12,00 zł;

2) pojemnik o pojemności 240 litrów -24,00 zł;

®       3) pojemnik opojemności  lloo litrów-116,00 zł;\--,,ó-

4) worek o pojemności  120 litrów -12,00 zł.

§ 4. W  przypadku   gdy  nieruchomość  jest  w części   zamieszkała   i w   części   niezamieszkała,   właściciel
nieruchomości jest zobowiązany wnieść  opłatę  za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  stanowiącą  sumę
opłat obliczonych zgodnie z §  1  i  §  3  ust.1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie.

§ 6. Traci moc uchwała nr IX/83/2019 Rady Gminy  Świnice Warckie z dnia  17 grudnia 2019 r.  w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej  opłaty oraz stawki za
pojemnik o określonej wielkości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 346).

ld.  2F,879F,A 1 -7983-4BF 1 -A90C-66Fr)35F,A F621.  Podnisanv Stmna  1



§7.Uchwała   wchodzi   wźycie    po   upływie    14dni    od    dnia    ogłoszenia   wDzienniku   Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

o,ó  Jf .
lina Jeżak

ld.  2F,879F,A 1 -7983-4BF1 -A90C-66FT)35F.AF621    Podnisanv Stmna 2

0


